
Ein Pool mit 4 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.4BSH Rohrbach Hopfe 13.04.2019/Women U12 +36kg - 40kg Int.Rohrbacher Turnier 20

Matte _2 min

PlatzGewicht

SV Gallneukirchen

AKS Strzegom

SV Gallneukirchen

WKG Gutau Freistadt
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Poolk.

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte
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2

3
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10

10

10

10

10

10

01 MOOSBAUER Emma

02 FUCHS Nina

03 PIETKIEWICZ Amelia

04 LEITNER Anna

1. FUCHS Nina

2. LEITNER Anna

3. MOOSBAUER Emma

01-02 MOOSBAUER Emma FUCHS Nina

03-04 PIETKIEWICZ Ameli LEITNER Anna

PIETKIEWICZ Ameli03-01 MOOSBAUER Emma

LEITNER Anna04-02 FUCHS Nina

MOOSBAUER Emma01-04 LEITNER Anna

PIETKIEWICZ Ameli02-03 FUCHS Nina

FUCHS Nina

LEITNER Anna

MOOSBAUER Emma

FUCHS Nina

LEITNER Anna

FUCHS Nina

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

JUDO Turnier Manager, Version 6,01  ;   This Freeware copy to be used by 'UJZ Mühlviertel'

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


